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Biblioteka
është mikesha

jote

Karta e bibliotekës
Me kartën e bibliotekës ju mund të merrni

hua libra prej saj. Karta e bibliotekës ju përket 
vetëm juve. Mos merrni hua libra për të tjerët me

kartën tuaj të bibliotekës!
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Trajtojini mirë librat
Librat mund të lagen ose të ndoten nëse i keqtrajtoni.

Mos i nxirrni librat në shi ose në tryezën e darkës.
Librat e pastër janë më të bukur për t’u lexuar.

Kujdesuni për kartën tuaj të
bibliotekës. Nëse ju humbet karta, 
tregojini punonjësit të bibliotekës.

Bibliotekat janë qejf!
Në bibliotekë ju mund të lexoni, të merrni hua, të

takoni miq dhe të luani lojëra. Bibliotekat kanë ngjarje argëtuese. 
Për të zbuluar më tepër, pyetni në bibliotekën tuaj!

Shihemi te
biblioteka!

Pyetni
Ju pëlqejnë librat ngacmues 
ose humoristikë? Po kërkoni 
informacione për hapësirën 
apo kafshët? Mund të pyetni 

punonjësin e bibliotekës. Atyre u 
pëlqen që t’ju ndihmojnë.
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